

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230300558
 Kundennr.: 50887
 Datum: 7. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230300710 vom 07.03.2023; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018121				
			*** Ihre Belegnr.: SAMMEL KW38 2022				
1	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	2,51	50,20
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019267				
			*** Ihre Belegnr.: WHATSAPP				
2	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	3,11	62,20
3	10214		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,47	9,40
4	100271		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	2,51	50,20
5	10215		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	40	Stück	0,38	15,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230300558

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000133 *** Ihre Belegnr.: TEL / SAMMEL KW 02/2023				
6	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003484 *** Ihre Belegnr.: TELEFON	50	Stück	0,24	12,00
7	10580		ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau)	200	Stück	0,46	92,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg				
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							291,20
19% MwSt.							55,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							346,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,930

Lief. an Adresse

 Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl
 Deutschland